



OBJEDNÁVKA

číslo 90 // 2022

Zn.:

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	INGBAU CZ s.r.o.	Název:	Městská část Praha – Běchovice
Sídlo:	S.K.Neumanna 2708 530 02 Pardubice	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha – Běchovice
IČ:	25941127	IČ:	00240044
DIČ:	CZ25941127	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží – služby:	Objednáváme u Vás: výměnu dveří za dveře s požární odolností včetně stavebních úprav v budově A V souladu s nabídkou/-kami ze dne 10.3.2022 (<i>součást objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.6/089/22 ze dne 16.3.2022		
Termín dodání:	červen 2022	Cena cca:	499319 Kč vč.DPH 412660 Kč bez DPH
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od d
Vyřizuje – věcná správnost:	Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM tel.: 281 028 616	Datum a podpis:	24.3.2022
V Praze dne: 24.3.2022			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan – starosta			
razít			

pro elektronicky zasílané faktury použijte e-mail podatelna@praha-bechovice.cz

**V souladu s
a finanční**

.....

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice
tel.: +420 281 028 611
IČ: 00240044
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Běchovice - ZMĚNY

Objekt: Výměna dveří a stavební úpravy ve stávající části školy

Objednatel: MČ Praha - Běchovice

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

Místo: Praha

Zpracoval: Petr Sýkora

Datum: 10. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							72 890
3 Svislé a kompletní konstrukce							7 200
1	014	34923182	Přízdívka ostění tl do 300 mm 0,4*2*6	m2	4,800	1 500,00	7 200
					4,800		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							53 010
2	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 1,5*2*6	m2	18,000	710,00	12 780
					18,000		
3	011	6199910	Ochrana stávajících podlah folií, textilií 6*2*5	m2	60,000	20,20	1 212
					60,000		
4	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	6,000	603,00	3 618
5	611	61182259	zárubeň protipožární pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	6,000	5 900,00	35 400
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 803
6	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	48,10	577
7	011	95290111	Úklid po stavebních pracích hrubý	kpl	1,000	2 000,00	2 000
8	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 1,2*2*6	m2	14,400	224,00	3 226
					14,400		
997 Přesun sutě							5 923
9	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,449	2 080,00	3 014
10	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,449	234,00	339
11	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,531	10,20	281
12	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,449	1 580,00	2 289
998 Přesun hmot							954
13	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,170	301,00	954
PSV Práce a dodávky PSV							310 980
766 Konstrukce truhlářské							303 156
14	R	766-001	D+M dveřních křidel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 600 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
					1,000		
15	R	766-002	D+M dveřních křidel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1960 mm	kus	1,000	10 769,00	10 769
					1,000		
16	R	766-003	D+M dveřních křidel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, dvoukřídle 1450 x 1960 mm	kus	1,000	19 448,00	19 448
					1,000		
17	R	766-004	D+M dveřních křidel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 795 x 1970 mm	kus	1,000	11 264,00	11 264
					1,000		
18	R	766-007	D+M dveřních křidel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
					1,000		

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	R	766-008	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"1NP - třída D" 1		1,000		
20	R	766-009	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"1NP - třída C" 1		1,000		
21	R	766-010	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 800 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"2NP - kabinet" 1		1,000		
22	R	766-011	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 800 x 1955 mm	kus	1,000	10 769,00	10 769
			"2NP - sborovna" 1		1,000		
23	R	766-012	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"2NP - ředitelna" 1		1,000		
24	R	766-013	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"2NP - třída L" 1		1,000		
25	R	766-014	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"2NP - třída M" 1		1,000		
26	R	766-015	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 800 x 1995 mm	kus	1,000	11 264,00	11 264
			"2NP - sklác" 1		1,000		
27	R	766-016	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, dvoukřídle 1250 x 1970 mm	kus	1,000	18 953,00	18 953
			"2NP - schodiště" 1		1,000		
28	R	766-017	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 800 x 1960 mm	kus	1,000	10 769,00	10 769
			"3NP - byt č 1" 1		1,000		
29	R	766-018	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 800 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"3NP - byt č 2" 1		1,000		
30	R	766-019	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, se zkoseným rohem 900 x 1970 mm	kus	1,000	18 832,00	18 832
			"3NP - kabinet" 1		1,000		
31	R	766-020	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"3NP - třída T" 1		1,000		
32	R	766-021	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"3NP - třída R" 1		1,000		
33	R	766-022	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494
			"3NP - třída S" 1		1,000		
34	R	766-023	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, 900 x 1970 mm	kus	1,000	10 494,00	10 494

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
" 3NP - třída VV" 1					1,000		
35	R	766-024	D+M dveřních křídel s požární odolností EI/EW30 DP-3 do stávající zárubně, povrch HPL laminát, barva šedá, samozavírač GEZE, se zkoseným rohem 900 x 1970 mm	kus	1,000	18 832,00	18 832
" 3NP - třída chodba" 1					1,000		
36	R	766-050	D+M samozavírače - doplnění ke stávajícím dveřím	kus	2,000	2 035,00	4 070
"1NP - šatna" 2					2,000		
37	R	766-051	D+M montážní plech, prodloužené raménko a obrácená montáž samozavírače	kus	10,000	935,00	9 350
"1NP " 4					4,000		
"2 NP" 2					2,000		
"3 NP" 4					4,000		
Součet					10,000		
38	R	766-052	D+M kování klika - klika, štitkové, povrch nikl mat, DENISA	kus	24,000	528,00	12 672
39	766	766662812	Demontáž dveřních prahu, lištu dveří dvoukřídlových	kus	6,000	54,20	325
40	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	22,000	26,70	587
41	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 943,266	3,00	8 830
776 Podlahy povlakové							1 307
42	776	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	5,400	133,00	718
6*0,9					5,400		
43	553	55343124	profil přechodový	m	5,508	106,00	584
5,4 * 1,02					5,508		
44	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	13,020	0,40	5
783 Dokončovací práce - nátěry							3 300
45	783	7833151	Nátěr zárubni	kus	6,000	550,00	3 300
784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 216
46	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	35,280	20,00	706
0,6*2*(2+0,9+2)*6					35,280		
47	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	35,280	62,20	2 194
48	784	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění plochy do 5m ²	m ²	29,000	10,90	316
HSV +PSV							383 870
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							28 790
49	000	032002000	Zařízení staveniště	%	3 838,700	2,50	9 597
50	000	090001000	VRN	%	3 838,700	5,00	19 193

Celkem cena bez DPH

412 660

DPH 21%

86 659

Cena celkem vč. DPH

499 319

Poznámka

Tato cenová nabídka je platná do 17.3.2022, následně dojde cca k 20% zdražení dveřních křídel.
Doba realizace cca 3,5 měsíce od objednání dveřních křídel.





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – BĚCHOVICE

U S N E S E N Í Rady Městské části Praha – Běchovice

číslo 6/089/22
ze dne 16.3.2022

k návrhu výběru zhotovitele stavebních prací v Základní škole Praha - Běchovice - výměna dveří a stavební úpravy v budově A

Rada MČ Praha - Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

- a) informaci z kontroly budovy A a D Základní školy Praha – Běchovice z hlediska požárních předpisů, kontrolou bylo zjištěno, že většina dveří v budově A (z roku 1995) nevyhovuje nebo zcela chybí
- b) cenovou nabídku na výměnu dveří za dveře s požární odolností, včetně stavebních úprav v budově A základní školy, v ceně 412 660,- Kč bez DPH, tj. 499 319,- Kč vč. DPH, od společnosti INGBAU CZ s.r.o., se sídlem S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí, IČ 25941127

II. SCHVALUJE

- a) zhotovitele stavebních prací v Základní škole Praha – Běchovice společnost INGBAU CZ s.r.o., se sídlem S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí, IČ 25941127, a to:
 - výměnu dveří za dveře s požární odolností, včetně stavebních úprav v budově A základní školy, v ceně 412 660,- Kč bez DPH, tj. 499 319,- Kč vč. DPH

III. UKLÁDÁ

- a) vedoucímu OESM zajistit objednání
Termín: 17.3.2022

Ing. Ondřej Martan
starosta MČ Praha – Běchovice

Petr Vich
místostarosta MČ Praha – Běchovice